广州美术学院全日制2012-2015级本科学生缴费通知
各位同学：

为了方便各位同学交费，现将2016～2017学年缴费事宜通知如下：

一、缴费标准  （在校2012-2015级学生）

	学生类型
	类    别
	年级
	学 费
	住宿费
	代收城镇居民基本医疗保险
	收费依据

	本科生

（国内）
	美术史专业

	10000元/年
	四人间1500元/年
五人间

1200元/间
	182元/年
	1、学费、住宿费收费标准见广东省教育收费许可证粤费003016号（广东省物价局核发）；

2、城镇居民基本医疗保险收费标准见穗人社函[2016]19号。

	其他专业
	2012级
	10000元/年
	四人间1500元/年
五人间

1200元/间
	182元/年

	2013、2014、2015级
	15000元/年

	本科生

（国外）
	所有专业

	38000元/年
	1500元/年
	182元/年

请各位同学按对应学生类型和专业类别计算本学年应交金额。（港澳台学生以人民币缴费）

二、缴费方法
   学校计划财务处不收取现金，也不提供刷卡缴费。
1、中行银行卡划扣
各个年级本科生可将应缴费用存入我校入学时为学生统一办理的中国银行卡（已在学校计划财务处办理过账号变更的请用变更账号），请多存一元，以便成功划扣。

2、自助缴费（无须排队）
持广州地区中国银行卡在广州市内中国银行网点内的自助缴费终端（ATM机），依据该终端的指引，选择“广州美术学院”和填写学号等信息缴费。请妥善保留缴费凭据以换取正式收据。
3、汇款缴费（通过网银或中国银行网点柜台）
在中国银行网点缴费的同学，向银行免费索取“境内汇款申请书”，按以下要求填写有关栏目：“汇款申请人”栏目统一填写：全称  学生本人姓名 ；“收款人”栏目统一填写：全称  广州美术学院  ；账号： 704257755082 ；汇入地址： 广东省广州市 ；汇入行名称： 中国银行广州市江南大道支行 ；金额栏填写缴费金额和大写金额；汇款用途： 学费（学生学号）。

三、缴费期间
采用“中行银行卡划扣”方式的同学请在2016年8月28日前存入款项；采用“自助缴费”或“银行网点缴费”方式的同学请于2016年8月10日至8月30日期间进行缴费。

四、注意事项
1、非足额缴交学杂费的同学，请选择第三种方式，并在开学报到第一天在院系申请办理缓交学费（因贷款或家庭经济困难等）报批手续。
2、不受理微信支付或支付宝缴费。
3、请在规定的日期缴交学杂费，逾期不交，办理不了选修课，后果自负。
4、缴费咨询电话：
计划财务处：020-39362015或020-84018280
                        中  国 银 行：020-84432453或020-84425264

                                                                                                广州美术学院计划财务处

                                                                                               2016年6月29日.